

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่ จะซื้อ	ผู้เสนอราคา											
					บริษัท ใต้ซี จำกัด		พี.เค.เสดชั่นเนอรี่		บริษัท โปทบุคส์ ออฟฟิศ		กำหนด ส่งมอบ	กำหนด ยื่น ราคา	รับประกัน ความ ชำรุด บกพร่อง			
					ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้ง สิ้น	ราคาต่อ หน่วย	รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้ง สิ้น						
1	ตารางวงกลมใบตัว มทกททยลัยศรัทธาวิโรฒ สุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110 ภาษีหัก ณ ที่จ่าย <input type="checkbox"/> ก.ง.ด.53 <input type="checkbox"/> ก.ง.ด.3 <input type="checkbox"/> ก.ง.ด.1	1	อัน		460.10	680.00	680.00	802.50	802.50							
2	สำนักงานตั้ง	1	อัน		363.80	250.00	250.00	267.50	267.50							
3	เงินกู้ไปรับเงินเพื่อมปีงบประมาณ พ.ศ.....	1	อัน		449.40	340.00	340.00	406.60	406.60							
4	เรียน อธิการบดี เพื่อโปรดพิจารณา	1	อัน		310.30	300.00	300.00	235.40	235.40							
5	(นางศรัญญา เอกบุตร) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		310.30	300.00	300.00	267.50	267.50							
6	(นายภาณุมาศ อินทสิทธิ์) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		310.30	300.00	300.00	267.50	267.50							

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่ จะซื้อ	ผู้เสนอราคา										
					บริษัท ใดซี จำกัด		พี.เค.เสเตชันเนอรี		บริษัท โป้ทบูลส์ ออฟฟิศ		กำหนด ส่งมอบ	กำหนด ยื่น ราคา	รับประกัน ความ ชำรุด บกพร่อง		
					ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้ง สิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคาต่อ ชิ้น					
7	จ่ายเงินแล้วผู้จ่ายเงิน (นางสาวนันทวัน อ่อนจันทร์)	1	อัน		449.40	449.40	320.00	320.00	342.40	342.40	342.40				
8	(นางสาวสุวิมล อดมณีลักษณ์) ผู้อำนวยการส่วนการคลัง	2	อัน		374.50	749.00	320.00	640.00	342.40	684.80					
9	(นางสาวนิรมล พันทา) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		321.00	321.00	300.00	300.00	235.40	235.40					
10	(นางสาวพิมพ์พภามนต์ มณีกุล) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		321.00	321.00	320.00	320.00	267.50	267.50					
11	(นางสาวบุษยศิริกา บุญสำโรง) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		321.00	321.00	320.00	320.00	267.50	267.50					

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่ จะซื้อ	ผู้เสนอราคา										
					บริษัท เดซี จำกัด		พี.เค.เสเดชั่นเนอร์		บริษัท โปทบุคส์ ออฟฟิศ		กำหนด ส่งมอบ	กำหนด ยื่น ราคา	รับประกัน ความ ชำรุด บกพร่อง		
					ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น					
12 (นางสาวโพชนีย์ ยืนเพชร) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น					
13 (นางสาวปวิมล พันทก) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		460.10	460.10	440.00	440.00	481.50	481.50	481.50	481.50			
14 (นางสาวนิตยา เชื้อทอง) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		460.10	460.10	440.00	440.00	481.50	481.50	481.50	481.50			
15 (นางสาวพิมพ์กานต์ มณีกุล) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		460.10	460.10	440.00	440.00	481.50	481.50	481.50	481.50			

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	วงเงินที่ จะซื้อ	ผู้เสนอราคา										กำหนด ส่งมอบ	กำหนด ยื่น ราคา	รับประกัน ความ ชำรุด บกพร่อง		
				บริษัท โดซี จำกัด		พี.เค.สเดชั่นเนอรี่		บริษัท โป๊ปบุคส์ ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ จำกัด		ราคาต่อ หน่วย		ราคาต่อ หน่วย					ราคาต่อ หน่วย	
				ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น				ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวมทั้งสิ้น
16	สำเนาถูกต้อง (นางสาวอรชา คีบัว) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน	460.10	460.10	440.00	440.00	481.50	481.50	481.50	481.50	481.50	481.50					
17	สำเนาถูกต้อง (นางสาวอัจฉรา หมีนพันธ์) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน	460.10	460.10	440.00	440.00	481.50	481.50	481.50	481.50	481.50	481.50					
18	(นางสาวพรพิมล ชุ่มบุญชู) นักจัดการงานทั่วไป	1	อัน	321.00	321.00	300.00	300.00	267.50	267.50	267.50	267.50	267.50	267.50					
19	(นางสาวลลิตาภรณ์ นมพละ) ผู้ปฏิบัติงานทั่วไป	1	อัน	321.00	321.00	300.00	300.00	267.50	267.50	267.50	267.50	267.50	267.50					
20	กรณียืนยันเลขที่ใบเบิกเงิน กลับมากในระบบ SWU-ERP	2	อัน	321.00	642.00	300.00	600.00	267.50	535.00	267.50	535.00	535.00	535.00					
21	ตราสัญลักษณ์ส่วนการคลัง	2	อัน	449.40	898.80	550.00	1,100.00	695.50	1,391.00	695.50	1,391.00	1,391.00	1,391.00					

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่ จะซื้อ	ผู้เสนอราคา						กำหนด ยื่น ราคา	รับประกัน ความ ชำรุด บกพร่อง	
					บริษัท โดซี จำกัด		พี.เค.ส.เตชชั่นเนอรี่		บริษัท โป้ทบุคส์ ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ จำกัด				กำหนด ส่งมอบ
					ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้ง สิ้น	ราคาต่อ หน่วย	รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้ง สิ้น			
	ครยาจรรรรมดา												
22	ขอรับรองว่าข้าราชการผู้ได้รับเงินเดือนอยู่ในขณะนี้ เดือนละ.....บาท เงินที่ควบกับเงินเดือน เงิน.....จำนวน.....บาท รวมเดือนละ.....บาท	1	อัน		395.90	395.90	320.00	320.00	192.60	192.60	192.60		
23	เงินตามใบถอนนี้ฝากเข้า บ/ช ของคนว เลขที่	1	อัน		203.30	203.30	80.00	80.00	139.10	139.10	139.10		
24	สำเนาถูกต้อง	1	อัน		160.50	160.50	50.00	50.00	96.30	96.30	96.30		
25	(นางสาวสุวิวรรณ อุดมฉัญติเกษม) ผู้อำนวยการส่วนการคลัง	1	อัน		203.30	203.30	130.00	130.00	128.40	128.40	128.40		
26	(นางสาวอัจฉรา เล่ห์กล) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		181.90	181.90	120.00	120.00	107.00	107.00	107.00		
27	(นางสาวเสสรา แจ่มพะเนียด) นักวิชาการเงินและบัญชี	1	อัน		181.90	181.90	120.00	120.00	107.00	107.00	107.00		
						10,635.80		9,830.00		10,165.00			

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา

(นางสาวกนกกรัตน์ สวัสดิ์ฤกษ์)